
UCHWAŁA NR 183/XXIX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację operacji pn. „Remont 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje: 

§ 1. 

W roku budżetowym 2014 zaciąga się pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w wysokości 
776 774 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej w związku 
z realizacją operacji pn. „Remont oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby”.

§ 2. 

Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. 

1. Źródłem spłaty pożyczki o której mowa w § 1. będzie dotacja zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00108-6921-
UM0700110/11 w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-
2013, która została podpisana przez Gminę Staroźreby z Samorządem Województwa Mazowieckiego w dniu 16 listopada 
2012 r. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi do dnia 31.12.2014 r. 

3. Szczegółowe warunki pożyczki określi umowa. 

4. W sytuacji niespełnienia przez Gminę Staroźreby warunków umowy źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody 
z podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: 7ADAD977-5915-4E08-B92D-70C898B66ACE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na realizację operacji pn.” Remont oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby” Gmina Staroźreby planuje zaciągnąć
pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków
pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej. W dniu 16 listopada 2012 r. pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego
a Gminą Staroźreby podpisana została umowa o przyznanie pomocy Nr 00108-6921-UM0700110/11 w ramach działania
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013.

Realizacja operacji ujęta jest w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia
11 grudnia 2013 r.

Id: 7ADAD977-5915-4E08-B92D-70C898B66ACE. Uchwalony Strona 1




